минисТЕрствО оБрдзоВдниrI и ндуки россиЙскоЙ ФЕдЕрдции
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

(ОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ ОРГДНИЗДЦИJI ВЫСШЕГО ОБРДЗОВДНИ,I)
кУНИВЕРсИТЕТ ЭКоНоМИКИ И УПРАВЛЕНИ't))

Приказ

(21>> мая 2021 г. г. Симферополъ

Об установлении стоимости обуrения,
зачисленным и воOстановлонным обуrаrощимся
B202|12022 уrебном году по прогрtlпdмам

бакалавриата и магистратуры

в целях обеспечения учебного IIроцосса по прогрtlNIмам бака.гrаврита и магистратуры в

202:112022 учебноМ гоДУ, зачисленНым TIo итогаМ приёмной комиссиИ и переводу из других

образовательньIх организаций и восстановленным на обуrение в соответствии с Федеральным

законом от 29.|2.i0l2г. Jф 27з- ФЗ кОб образовании в Российской Федерации)) и Правила

оказания платньIх усJryг в дНо кооВо> кУЭУ> от |2-20121 от 27.01 .2021,г. ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 0t.09.2021 стоимость за обучение в следующих рдlмерах:

Программа обучения
Направление подготовки

Сумма за
год

в рублях

Сумма
за семестр
в рублях

Форма
Обучения

очная
БАКАЛАВРИАТ

Юриспруденция
профиль: гражданско- правовой 90000 45000

экономика
про фили : к Экономика предпри ятиit и организаций>,

кБухгалтерский уrёт, ана:tиз и аудит>>, <<Финансы и

кредит>, <<Менеджмент>, <<УправлеЕио персоналом),
кБизнес-информатика>, кТlризм>

80000 40000

Филология (английский язык) 60000 30000

МАГИСТРАТУРА
кЭкономика>, <<ГосударствеЕный аудит>, кФинансы и
кредит), кБизнос-информатика>, кМенеджм9нт),
кУправление персоналом)

80000 40000

очно-
заочная

БЖАЛАВРИАТ
Юриспруденция
профиль: гражданско- правовой

80000 40000

экономика
профили: кЭкономика предпри ятмй и организаций>,

кБухгалтерский уrёт, анализ и аудит>>, <<Финансы и

кредит), кМенеджмент>, кУправленио персоналом),
<Бизнес-информатика>

62000 3 1000

-a)
N9. ,/l'

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Узунов Федор Владимирович
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.05.2021 11:38:42
Уникальный программный ключ:
fd935d10451b860e912264c0378f8448452bfdb603f94388008e29877a6bcbf5

заочная
БАКАЛАВРИАТ

Юриспруленция:
профиль: гражданско- правовой (обуrение
допускаотся дJUI лиц: имеющих среднее
профессионЕIльное образование по специalльности
кЮриспруденция) или при полrIении лицами
второго или последующего высшего образования)

80000 40000

экономика
профили : <Экономика предпри ятий и организаций>,
<Бухга,ттерский учёт, анализ и аудит>, <<Финансы и
кредит), <Менеджмент>>, <Управление персонiulом)),
<Бизнес-информатика>
(при полуrении лицами второго или последующего
высшего образования)

62000 з 1000

Туризм 62000 31000

МАГИСТРАТУРА

кЭкономика>, <Государственный аудит>, <Финансы
кредит>, <Бизнес-информатика>>, <Менеджмент)),
кУправление персоналом)

62000 31000

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на проректора по
организации )цебного процесса Узунову н.с., проректора по )чебно-
методической работе Скараник С.с. и главного бухгалтера Руснак С.в.

Ректор университета

СОГЛАСОВАНО:

Ф.В. Узунов

Проректор по финансовой деятельности

Проректор по ОУП

Щекан факультета экономики и управления

Президент университета

Проректор по УМР

Главный бlхгалтер

В.В. Узунов

Н.С. Узунова

Е.Ф. Горбатова

В.Н. Узунов

С.С. Скараник

С.В. Руснак

I

э#ffiýffi{